
SHANGHAI BIAOZHUN HAILING SEWING MACHINERY CO., LTD.

HLK-1006型

使用说明书
零件样本

上  海  标  准  海  菱  缝  制  机  械  有  限  公  司

电子花样机













 

 
 
 

— 6 — 

3-8 电线的连接 

（1）、控制箱背面及下面插口连接图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（2）印刷线路板接线示意图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名称 连接 

X4 主轴电机电源线 

X5 主轴电机信号线 

X6 RS-232C(选件) 

X7 操作面板 

X8 脚踏开关 

X9 控制板信号线 1 

X10 RS-232C(选件) 

X11 控制板信号线 2 

X12 
Y 轴步进电机 

X13 

X14 
X 轴步进电机 

X15 

G 接地线 

控制板信号

线 1 ，X11 

控制板信号

线 2 ，X9 

挡线电磁

铁接口

中压脚电

磁铁接口

外压脚电

磁铁接口 

气动外压

脚接口

气动中压

脚 接口 

松线电磁

铁接口 
X 轴检测

器接口

Y 轴检测

器接口

急停开

关接口 

剪线电磁

铁接口







































 

 
 
 

— 25 — 

9．缝制故障及其原因和对策 

注：如缝纫过程中发生故障，请参照下面内容进行调整。 

 

现  象 原  因 对  策 参照项目 

面线容易断 面线质量差 使用好的面线  

面线张力太大 调整到合适的压力 6-3 

挑线簧力量太大 调整到合适的压力 7-13 

面线相对于针孔太粗 更换合适的机针  

摆梭或扳手上有毛刺 对其进行抛光或更换  

针板的针孔有毛刺 对其进行抛光或更换  

机针与摆梭的位置不对 对其进行同步调节  

机针发热过大熔断面线 降低缝纫速度 6-2(5) 

使用硅油  

对机针采取冷却措施  

 

 

 

 

缝纫开始时面线

逃出机针 

剪线时夹线板未张开 调整夹线器 7-17 

挑线簧的挑线动作过大 调整挑线簧的动作量 7-13 

动刀未啮合之前已剪线 调整定刀与针板的位置 7-12 

机针相对面线太粗 更换合适的机针  

小夹线器张力太大 调整小夹线器张力 7-15 

摆梭过线板的位置不对 调整摆梭过线板的位置 7-5 

机针与摆梭的位置不对 调整机针与摆梭的位置 7-2 

剪线同步动作不对 调整剪线凸轮的位置 7-10 

调整动刀的位置 7-11 

调整主轴电机的位置  

 

 

 

 

缝纫开始时 

跳线 

剪线时梭心空转，使底线的剩

余伸出长度太短 

请使用带有防空转弹簧的梭心

套 

 

底线张力太大 减小梭心套弹簧的压力 6-3(1) 

剪线后机针上剩余缝线长度太

短 

减小小夹线器的张力 7-15 

调整剪线凸轮的位置 7-10 

调整松线时机 控制装置篇 

减小挑线簧的动作量 7-13 

挺线动作太早 控制装置篇 

调整摆梭过线板的位置 7-5 

调整机针与摆梭的位置 7-2 



 

 
 
 

— 26 — 

 

 

 

 

 

 

现  象 原  因 对  策 参照项目 

切线后机针

上剩余缝线

太长 

小夹线器的压力太小 增加小夹线器的压力 7-15 

切线节拍太晚 调整切线凸轮的位置 7-10 

调整主轴电机轴的位置 控制装置篇 

挺线动作太早 延迟挺线动作 控制装置篇 

摆梭过线板的位置不对 调整摆梭过线板的位置 7-5 

不切线 切线动作被解除 恢复切线动作模式 控制装置篇 

定刀刀刃不锋利 更换定刀 7-12 

切线时跳线 进行调整，防止跳线 7-12 

切线电磁铁有故障 更换切线电磁铁  

切线同步动作不良 调整切线凸轮的位置 7-10 

调整主轴电机轴的位置 控制装置篇 

跳线多 机针与摆梭的间隙过大 调整机针与摆梭的间隙 7-3 

机针与摆梭的同步不良 调整机针与摆梭的位置 7-2 

机针不直 更换机针 5-1 

摆梭托使机针弯曲 调整摆梭托与机针间隙 7-4 

机针的安装位置不良 修正机针的安装位置 5-1 

收线不良 面线张力不足 增加面线张力 6-3(2) 

夹线器的夹线板太松 调整夹线器的安装位置 7-17 

调整挺线钉 7-17 

机针与摆梭的位置不良 调整机针与摆梭的位置 7-2 

摆梭托与摆梭的间隙太小 调整摆梭托与摆梭的间隙  

踩下踏脚开

关缝纫机不

运转 

电线没有连接好 正确接好电线 3-4 

系统软件有异常 重新启动缝纫机  

紧急停止开关被按下 解除紧急停止开关 6-1 

踏脚开关有故障 更换脚踏开关 3-4 

压脚没有动

作 

压脚提升量设定太高 调整压脚提升量 7-9 

脚踏开关有故障 更换脚踏开关 3-4 



 

 
 
 

— 27 — 

现  象 原  因  参照项目 

缝制式样出

现错位 

缝纫材料太厚 

 

同步带张力过大或过小 

降低缝纫速度  

降低空行程速度 控制装置篇 

调整 X 向同步带张力  

Y 向驱动齿轮间隙过大 调整 Y 步进电机的位置  

按下回原点

键或缝纫结

束时，压脚不

能自动地回

到原点 

X-Y 轴检测器的电线未连接好 确认 X-Y 轴位置检测器的电线  

X-Y 轴位置检测器出现故障（原点

位置指示灯不亮） 

交换 X-Y 轴位置检测器 

确认在原点位置时检测器的指示

灯是否点亮 

 

 

 

检测器与检测板的间隙过大 调整检测器与检测板的间隙 7-18 

X-Y 轴回原点

位置时有偏

差 

检测器或是检测板安装不良 确认紧定螺钉是否拧紧 7-18 

检测器与检测板的间隙太大 调整检测器与检测板的间隙 7-18 

控制系统处于原点修正状态 解除原点修正操作 控制装置篇 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.机壳部件(一）

— 1 —— 1 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

A01 HZ11040300 螺钉 2 M4×30

A02 H6623B8001 衬套 2

A03 HZ11040080 螺钉 10 M4×8

A04 H6650H8001 尼龙夹头 4 AB-5N

A05 H4715B8001 橡皮塞 4 Φ13

A06 H6648I8001 尼龙夹头 1 AB-6N

A07 H6611B8001 盖板 1

A08 HA307B0673 橡皮塞 2 Φ19

A09 H6689B8001 挑线杆防护罩 1

A10 HF15401008 电机盖 1

A11 HM014B8001 护眼板 1

A12 H6675B8001 限位板 1

A13 HZ11040250 螺钉 1 M4×25 发黑

A14 HM019B8001 面板 1

A15 HA104G0654 螺钉 4 1/8(44)×6

A16 H6696B8001 铰链 1

A17 HA307B0674 橡皮塞 1 Φ11.8

A18 HZ11040200 螺钉 1 M4×20

A19 HA100C2190 螺钉 2 11/64(40)×8

A20 HM015B8001 护眼板安装板 1

A21 HA106B0676 螺钉 1 9/64(40)×6

A22 H431040060 螺钉 1 M4×6

A23 HA600B2050 过线板 1

A24 HZ11040060 螺钉 3 M4×6

A25 HA700B2050 过线板 1

A26 H431050080 螺钉 1 M5×8

A27 H3000B2130 过线板 1

A28 HA106B0675 过线板 1

A29 HF15401007 X轴盖板(左) 1

A30 HF15401006 X轴盖板(右) 1

A31 HZ11040080 螺钉 6 M4×8

A32 H6691B8001 弹簧勾 1

A33 H6693B8001 梭床罩组件 1

A34 H6692B8001 螺钉 2 9/64(40)×3.2

A35 HZ11030060 螺钉 2 M3×6

A36 HZ11040080 螺钉 6 M4×8

A37 HF15401009 盖板 1

A38 H415050200 螺钉 2 M5×20

A39 H415050250 螺钉 2 M5×25

A40 H415050120 螺钉 2 M5×12

A41 H003002050 螺母 6 M5

A42 HA300B2090 橡皮塞 1 Φ8.8

A43 HF15401019 齿条防护罩 1

A.机壳部件（一）

—2 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

A44 HZ11040060 十字槽盘头螺钉,弹簧、平垫圈组合件 2 M4×6

A.机壳部件（一）

—3 —



B.机壳部件(二）

— 4 —— 4 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

B01 HA115B0709 松线钉 1

B02 HA115B0708 夹线调节座螺钉 1

B03 HA310B0703 夹线调节座 1

B04 HA115B0701 夹线螺栓 1

B05 HA115B0706 挑线簧 1

B06 HA115B0705 夹线板 4

B07 HA310B0702 松线板 1

B08 H6675C8001 夹线弹簧 1

B09 HA115B7010 夹线螺母止动板 1

B10 HA310B0701 夹线螺母 1

B11 H660GB8001 夹线螺母 1

B12 H660FB8001 夹线止动板 1

B13 H660EB8001 夹线弹簧 1

B14 H660HB8001 夹线调节螺钉 1

B15 H6662B8001 过线勾 1

B16 H6663B8001 垫片 1

B17 HM012B8001 顶盖 1

B18 H6656B8001 垫片 1

B19 H6651B8001 扳手 1

B20 H6648B8001 驱动轴 1

B21 H431030040 螺钉 2 M3×4

B22 H6649B8001 阶梯轴 1

B23 HZ11040100 螺钉 2 M4×10

B24 H431040040 螺钉 2 M4×4

B25 H6645B7101 衬套组件 1

B26 H6650B8001 连接销 1

B27 H6657B8001 绕线轮 1

B28 H6644B8001 安装板 1

B29 H6659B8001 弹簧挂销 1 Φ2.5×8

B30 H6652B8001 凸轮 1

B31 H6660B8001 弹簧挂销 2 Φ2.5×12

B32 H6653B8001 弹簧 1

B33 H6655B8001 弹簧销 1 Φ6×56

B34 H6658B8001 橡皮圈 1

B35 HA710B0674 线勾 1

B36 HA710B0673 夹线调节螺栓 1

B37 HA112B0693 夹线板 2

B38 HA710B0672 夹线弹簧 1

B39 HA710B0671 夹线螺母 1

B40 H662EB8001 满线板 1

B41 H662DB8001 螺钉 1 9/64(40)×6.5

B42 H3100B2100 螺钉 1 9/64(40)×11

B.机壳部件(二）

—5 —



C.缝纫部件

— 6 —— 6 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

C01 HF113D2122 竖轴伞齿轮 1

C02 HF113D2112 上轴伞齿轮 1

C03 HA108C0663 伞齿轮螺钉 4

C04 HF15401016 手轮轴套 1

C05 HF15401015 手轮轴 1

C06 H609025120 弹性圆柱销 1

C07 H4767E8001 弹簧 1

C08 HB42E52081 手轮 1

C09 H5311F8001 手轮螺钉 1

C10 HF15401013 滚轮螺钉 1

C11 HF15401012 滚轮垫圈 1

C12 HF15401014 滚轮（轴承） 1

C14 H2009B0743 上轴轴套(左)羊毛毡 1

C15 H6616B8001 羊毛毡 2

C16 H2009B0742 上轴轴套(左)长羊毛毡 1

C17 HA108G0661 紧圈 1

C18 HA105D0662 螺钉 5 1/4(40)×4

C19 HF15402008 靠轮 1

C20 H431040060 螺钉 2 M4×6

C21 HM004C8001 上轴 1

C22 HS90101012 螺钉 1 M5×12

C23 H2009B0731 羊毛毡 1

C24 H6606F8001 剪线凸轮 1

C25 H6612B8001 针杆套(上) 1

C26 H6624C8001 针杆 1

C27 H6613B8001 针杆套(下) 1

C28 H6625C8001 线勾 1

C29 HM010C8001 机针 1 DP×17#18

C30 HA100C2170 螺钉 1 1/8(44)×4.5

C31 HA300C2070 过线勾 1

C32 HA100C2070 定位螺钉 1 9/32(28)

C33 HA307C0662 螺钉 2 1/4(40)×6

C34 HM005C7101 针杆接头滑块导轨组件 1

C35 HA100C2200 针杆接头滑块 1

C36 H6623C8001 螺钉 2 M4×8

C37 H901310010 螺钉 1 M5×10

C38 H6611C7101 挑线杆组件 1

C39 H6607C8001 针杆曲柄 1

C40 HF15401001 手轮组件安装座 1

C41 H3210F0681 内六角凹端紧定螺钉 2 M5×6

C42 H415050120 螺钉 3 M5×12

C43 H007009200 C型挡圈 1

C44 H3205J0662 轴承 1 6204Z ZNR

C.缝纫部件（一）

—7 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

C45 HF15402001 上轴联轴套 1

C46 H431060080 内六角凹端紧定螺钉 4

C47 HF15402002 电机安装座 1

C48 H415050200 内六角圆柱头螺钉 1

C49 HF15402003 直驱伺服电机 1

C50 H415050160 内六角圆柱头螺钉 1

C51 H6608C8001 靠轮 1

C52 H431040060 螺钉 2

C.缝纫部件（一）

—8 —



D. 缝纫部件(二）

— 9 —— 9 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

D01 HA304G0656 螺钉 2 3/16(28)×15

D02 H6634C8001 羊毛毡 1

D03 H6628B8001 轴承 1

D04 HS90101006 螺钉 1 M5×6

D05 H2010J0066 螺母 1 9/32(28)

D06 H6631C8001 扇形齿轮 1

D07 H431050050 螺钉 1 M5×5

D08 H6630C8001 螺钉 1 9/32(28)

D09 H6635C8001 摆轴 1

D10 H6670C8001 紧圈 1

D11 HA305E0662 螺钉 2 15/64(28)×4.5

D12 H6627B8001 油绳 1

D13 H2009B0743 羊毛毡 2

D14 HS90131112 螺钉 2 M6×12

D15 HA115B7011 O型圈 2

D16 H6648C8001 偏心轴 2

D17 H6637C7101 下轴组件 1

D18 H6684C8001 梭芯套（大） 1 SC181

D19 H6685C8001 梭芯(大） 1

D20 H6674C8001 梭床盖 1

D21 H6683C8001 摆梭（大） 1 SH181

D22 H6654C8001 摆梭托 1

D23 HS90321016 六角螺栓 1 M5×16

D24 H6646C8001 梭床盖扳手 2

D25 H6642C8001 梭床 1

D26 H6658C8001 螺钉 2 1/8(40)×4

D27 H6657C8001 摆梭过线板 1

D28 H6651C8001 圆柱销 1

D29 H6643C8001 螺钉 2 1/8(44)×4.5

D30 H6644C8001 垫圈 2

D31 H6645C8001 弹簧 2

D32 HS90101012 螺钉 1 M5×12

D33 H6628C7101 连杆小组件 1

D.缝纫部件（二）

—10—



E.X-Y轴部件(一）

— 11 —— 11 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

E01 H415050120 螺钉 8 M5×12

E02 H6686D8001 垫圈 8 M5

E03 H6646D8001 Y轴电机安装板 1

E04 H431040060 螺钉 4 M4×6

E05 H6631D8001 步进电机齿轮 2

E06 HF15403010 步进电机 2 SANYO 103H7823-0740

E07 H415040120 螺钉 8 M4×12

E08 HF15403011 Y轴齿条 1

E09 H415050160 螺钉 2 M5×16

E10 H6623B8001 衬套 2 M10

E11 H6649D8001 Y轴齿条安装台 1

E12 HM010D8001 Y轴驱动轴 1

E13 H416040120 螺钉 3 M4×12

E14 H6684D8001 垫圈 2 M4

E15 H6636D8001 轴承 1

E16 H6685D8001 垫圈 2 M4

E17 H6635D8001 支撑板 1

E18 H6634D8001 X轴电机安装板 1

E19 H6693D8001 螺钉 2 M4×14

E.X-Y轴部件（一)

—12—



F.X-Y轴部件(二）

— 13 —— 13 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

F01 H6685B8001 盖板（左） 1

F02 HA70264C06 螺钉 4 9/64(40)×8

F03 H416040100 螺钉 6 M4×10

F04 HF15403006 Y轴固定导轨（左） 1

F05 H6618D8001 钢珠 62 5/32

F06 H6623D8001 Y轴盖板 1

F07 H415030060 螺钉 2 M3×6

F08 H103040080 螺钉 8 M4×8

F09 HF15403007 Y轴限位块（后） 1

F10 HF15403005 Y轴固定导轨（右） 1

F11 H6686B8001 盖板（右） 1

F12 H6617D8001 Y轴限位块（前） 2

F13 HF15403004 Y轴滚珠保持架 2

F14 H6619D8001 Y轴移动导轨 1

F16 H6611D8001 X轴限位块 2

F17 HF15403002 X轴固定导轨 2

F18 H416040120 螺钉 4 M4×12

F19 H6610D8001 X轴限位块 2

F20 H6606D8001 X轴移动导轨 1

F21 HF15403001 X轴滚珠保持架 2

F22 H431030100 螺钉 1 M3×10

F23 HF15403008 X轴齿条 1

F24 HZ11040300 螺钉 2 M4×30

F25 H003001040 螺母 2 M4

F.X-Y轴部件（二）

—14 —



H.压脚部件

— 15 —— 15 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

H01 HF15404017 气缸安装板 1

H02 HEE4218001 气缸接头 2

H03 HEE4108001 气缸 2 CJ2D16D-T1247-15(SMC)

H04 HF937E8001 气缸接头 2 ESL4-M5

H05 HF15404014 气缸连接块 2

H06 HF15404015 限位圈 2

H07 H007013040 挡圈 4

H08 HEE4708001 气缸连接销 2

H09 H007013060 挡圈 2

H10 HEE4127101 摆杆组件2 1

H11 HEE4087101 摆杆组件1 1

H12 HM025E8001 波形垫圈 2

H13 HM017E8001 压脚拉杆 C 2

H14 H415040080 螺钉 4 M4×8

H15 H415050140 螺钉 4 M5×14

H16 H6686D8001 垫圈 6 M5

H17 HF15404002 驱动轴支架 1

H18 H431040050 螺钉 2 M4×5

H19 HF15404004 驱动轴 1

H20 H6623B8001 衬套 1 Φ10

H21 H6682E8001 驱动轴接头 1

H22 HF15404016 气缸安装销 1

H23 HM018E8001 支架 1

H24 HM016E8002 销 1 L=60

H25 HM020E8001 连接轴 1

H26 HM015E8001 弹簧 1

H27 HM012E8001 压脚座 1

H28 HM011E8001 压脚导向块 1

H29 HM008E8001 压脚导向板 1

H30 H415040160 螺钉 4 M4×16

H31 H660JB8001 螺钉 2 M4×8

H32 H6684D8001 垫圈 2 M4

H33 H415040120 螺钉 2 M4×12

H34 HF997J8001 限位圈螺钉 4

H35 HF15404006 压脚安装板 1

H36 H416040080 螺钉 2 M4×8

H37 H6685D8001 垫圈 3 M4

H38 H415040050 螺钉 1 M4×5

H39 H666GE8001 压脚限制块 1

H40 HF15404001 外压脚 1

H41 H415050080 螺钉 2 M5×8

H42 HF15404005 送布板 1

H.压脚部件

—16 —



J.剪线部件

—17——17—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

J01 HM038E8001 螺钉 1 11/64(40)

J02 HA712N6912 螺钉 2 1/8(44)×7

J03 HA712N6911 软线连板 1

J04 HM010G8001 软线支架板 1

J05 HM011G8001 曲柄 1

J06 HA111G0683 抬牙轴曲柄(左)螺钉 1

J07 H6683D8001 螺母 4 M4

J08 H6613F8001 弹簧垫圈 4 M4

J09 H6685D8001 垫圈 4 M4

J10 H668DE8001 螺母 2 M5

J11 HM020G8001 铜管 1

J12 HM012G7101 松线电磁铁小组件 1

J13 HM009G8001 松线电磁铁安装板 1

J14 H415050100 螺钉 2 M5×10

J15 HM016G7101 软金属线组件 1

J16 HZ11040080 螺钉 1 M4×8

J17 H6623C8001 螺钉 4 M4×8

J18 HM007G8001 滑板 1

J19 H6686J8001 针板保护膜 1

J20 H6675F8001 螺钉 2 3/32(56)×2.8

J21 H6676F8001 针板 1

J22 H6677F8001 垫片 1

J23 H6695F8001 垫片 1

J24 H6673F8001 定刀 1

J25 H6692B8001 螺钉 4 9/64(40)×3.2

J26 H6671F8001 动刀 1

J27 H6679F8001 波形垫圈 1 M6

J28 H6678F8001 螺钉 1 11/64(40)

J29 H661CB8001 螺钉 1 M5×8

J30 H6664F8001 阶梯销 1

J31 H6666F8001 螺钉 1 3/16(28)

J32 H6658F8001 剪线刀驱动曲柄（3） 1

J33 H6680F8001 弹簧片 1

J34 H007013025 E型挡圈 1 M2.5

J35 H6667F8001 连杆 1

J36 H6659F8001 螺钉 1 11/64(40)

J37 H6662F8001 连杆组件（水平） 1

J38 H6611F8001 剪线曲柄 1

J39 H415050120 螺钉 2 M5×12

J40 HZ11040100 螺钉 3 M4×10

J41 H6609F8001 剪线电磁铁安装板 1

J42 H6615F7101 剪线电磁铁小组件 1

J43 H003001060 螺母 1 M6

J.剪线部件

—18 —



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

J44 H431060350 螺钉 1 M6×35

J45 H6622F8001 凸轮轴 1

J46 H6623F8001 弹簧 1

J47 H6635F7101 剪线曲柄组件 1

J48 H6641F8001 螺母 1 11/64(40)

J49 H431050050 螺钉 4 M5×5

J50 H6644F8001 螺钉 3 11/64(40)

J51 H6634F8001 连杆组件（垂直） 1

J52 H6646F8001 弹簧勾 1

J53 H6645F8001 弹簧 1

J54 H6654F8001 连接轴 1

J55 H6653F8001 剪线刀驱动曲柄（2） 1

J56 H6643F8001 长螺母 1 11/64(40)

J57 H6651F8001 剪线刀驱动曲柄（1） 1

J58 HA300J2230 垫圈 1 M5

J59 H6694F8001 弹簧垫圈 1 M5

J60 HA100B2110 螺钉 1 11/64(40)×5.5

J61 H416050120 螺钉 1 M5×12

J62 H6642F8001 螺母 1 11/64(40)

J63 H6625F8001 衬套 1

J64 HF15406003 大滑板 1

J65 HF15406004 大滑板 支架 4

J66 H6623C8001 螺钉 4 M4×8

J.剪线部件

—19 —



K.中压脚部件

—20——20—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

K01 H2010J0065 压脚压力调节螺钉 1 9/32(28)×35

K02 H2010J0066 螺母 1 9/32(28)

K03 HM018F8001 支架 1

K04 H6642B8001 螺钉 2 M4×8

K05 HM022F8001 弹簧 1

K06 H2000J2040 弹簧导柱 1

K07 HM016F8002 螺钉 1 1/4(40)

K08 HM015F8001 中压脚导柱定位块 1

K09 HM016F8001 螺钉 4 1/4(40)

K10 HM014F8001 连杆 1

K11 HM011F8001 摆动板 1

K12 HM013F8001 连杆 1

K13 H431040100 螺钉 3 M4×10

K14 H660FB8001 销 1

K15 HA106B7101 螺钉 1 9/64(40)×6

K16 H3200K0190 固定座 1

K17 H2000M0080 羊毛毡 1

K18 HM012F8001 连杆 1

K19 HM007F7101 中压脚提升组件 1

K20 HM006B8001 衬套 2

K21 H2012N0652 螺钉 1 1/4(40)×16

K22 HS91165206 自锁紧螺母 1 6×0.75

K23 H2013J0065 垫圈 1 M6

K24 HM005F8001 偏心轮连杆 1

K25 H2000J2100 六角螺钉 1 M6

K26 H20111C106 毛毡夹 1

K27 H2014J0068 羊毛毡 1

K28 H007009250 C型挡圈 1 M25

K29 HA307C0662 螺钉 2 1/4(40)×6

K30 HA309H0681 压脚调节螺钉 1 1/2(28)×43

K31 HA107H0692 螺母 1 1/2(28)

K32 HM025F8001 按压块导向杆 1

K33 H6654B8001 垫圈 1 M6

K34 HM026F8001 弹簧 1

K35 H6027H8001 压紧杆导轨 1

K36 HA3411D308 螺钉 1 12/64(28)×6

K37 HA100H2090 衬套 1

K38 HM029F8001 压紧杆 1

K39 H2000I2050 螺钉 1 9/64(40)×8

K41 HM027F8001 压脚 1 Φ3

K42 H2014J0652 偏心轮 1

K43 H2100I2010 调节曲柄 1

K.中压脚部件

—21—



L.中压脚提升部件

—22——22—



—22——22—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

L01 HA700B2060 螺钉 4 11/64(40)×8

L02 HZ11040060 螺钉 2 M4×6

L03 HM044F8001 支架 1

L04 H415050080 螺钉 3 M5×8

L05 H415040080 螺钉 3 M4×8

L06 H6685D8001 垫圈 2 M4

L07 HM045F8001 止动块 1

L08 HM049F8001 橡胶垫 1

L09 HM040F7101 中压脚提升电磁铁组件 1

L10 HZ11040080 螺钉 2 M4×8

L11 HM050F8001 支架 1

L12 HZ11040100 螺钉 4 M4×10

L13 HM051F7101 支撑板组件 1

L14 H007013040 E型挡圈 4 M4

L15 HM037F8001 销 1

L16 HM046F8001 连杆 2

L17 HM048F8001 衬套 2

L18 HM038F8001 销 1

L19 HM047F8001 曲柄 1

L20 HM057F8001 连接轴 1

L21 HA107H0662 螺钉 2 3/16(28)

L22 HM055F8001 曲柄 1

L23 HM034F8001 连杆 1

L24 HA107H1013 螺钉 1 11/64(40)×6.5

L25 HM036F8001 中压脚提升曲柄 1

L26 HA107H1012 凸轮板 1

L27 HA700I2070 销 1

L28 HA100H2050 螺钉 1 15/64(28)

L29 H663FE8001 弹簧垫圈 4 1L-4

L.中压脚提升部件

—23 —



M.挡线部件

—24——24—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

M01 HZ11040080 螺钉 4 M4×8

M02 HZ11040100 螺钉 4 M4×10

M03 HM021H7101 电线 1

M04 HM013H8001 急停开关安装支架 1

M05 H6642I8001 开关垫圈 1

M06 HM015H7101 挡线电磁铁组件 1

M07 H668CE8001 垫圈 2 M3

M08 H668BE8001 弹簧垫圈 2 M3

M09 H003001030 螺母 2 M3

M10 HM009H8001 挡线曲柄1 1

M11 H6643C8001 螺钉 4 1/8(44)×4.5

M12 HM031H8001 挡线曲柄2 1

M13 HM024H7101 挡线电磁铁安装板 1

M14 HM027H8001 挡线连杆 1

M15 H431030040 螺钉 1 M3×4

M16 HM029H8001 挡线钩 1

M17 H6636I8001 按键 1

M18 HM006H8001 蜂鸣器盖 1

M19 HM007H7101 蜂鸣器电线组件 1

M.挡线部件

—25 —



N.润滑部件

—26——26—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

N01 H6611H8001 夹头 1

N02 H6646H8001 羊毛毡 1

N03 H2000M0090 油帽 1

N04 H6679D8001 尼龙夹头 1

N05 HZ11040080 螺钉 8 M4×8

N06 HA300I2060 夹头 1

N07 H6613H8001 油管 1

N08 H6614H8001 油窗 2

N09 H6612H8001 夹头 1

N10 H6616H7101 油管组件 1

N11 H6634H8001 羊毛毡 1

N12 HM008I8001 夹头 1

N13 H3200G2030 夹头 1

N14 H6641H8001 羊毛毡 1

N15 H6648I8001 尼龙夹头 1

N16 H6619H7101 油管组件 1

N17 H6622H7101 油管组件 1

N18 H6625H7101 油管组件 1

N19 H6628H7101 油管组件 1

N20 HM005I7101 油管组件 1

N21 H6635H7101 油管组件 1

N22 H6638H7101 油管组件 1

N23 H6634H8001 羊毛毡 1

N24 H6642H7101 油管组件 1

N25 H6606H8001 羊毛毡 1

N26 H6609H8001 夹头 1

N27 H6631H7101 油管组件 1

N28 H6605H8001 夹头 1

N.润滑部件

—27—



P.印刷板电线部件

—28——28—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

P01 H415040100 螺钉 4 M4×10

P02 H6656D8001 X轴检测器安装板 1

P03 H6658D8001 X轴检测器 1

P04 HZ11030100 螺钉 1 M3×10

P06 H6684D8001 垫圈 2 M4

P07 H6657D8001 X轴检测器支架板组件 1

P08 HZ11040060 螺钉 2 M4×6

P09 H6666D8001 Y轴检测器盖板 1

P10 H6676D7101 Y轴检测器支架板组件 1

P11 HZ11040080 螺钉 1 M4×8

P12 H6679D8001 尼龙夹头 1

P13 H6670D8001 Y轴检测器 1

P14 H668CE8001 垫圈 1 M3

P15 H415030120 六角螺钉 1 M3×12

P16 H6665D8001 Y轴检测台 1

P17 HZ11040200 螺钉 4 M4×20

P18 H6607I8001 印刷板安装垫块（一） 4

P19 H6608I8001 印刷板安装垫块（二） 4

P20 H6606I8001 印刷板 1

P21 H6611I8001 印刷板罩 1

P22 H6634I8001 连接板 1

P23 H6640I8001 电线接头（大） 1

P24 H6637I8001 电线接头（小） 2

P25 H6631I8001 电线插口 1

P26 HZ11040100 螺钉 4 M4×10

P27 HZ11040080 螺钉 7 M4×8

P.印刷板电线部件

—29—



R.附件

—30——30—



序号 样本编号 名        称 数量 备      注

R01 HM010C8001 机针 4 DXP×17#18

R02 H6685C8001 梭芯 3

R03 H6620J8001 机头支撑杆 1

R04 H6658B8001 防震橡皮 4

R05 HA300J2370 线架组件 1

R06 HM027K8001 脚踏开关 1

R07 H007013025 E型挡圈 5 M2.5

R08 HA704S0654 使用说明书 1

R09 H6632J8001 电线包扎带 1

R10 H6622J8001 电线包扎带 2

R11 H6611J8001 内六角扳手 1 M4

R12 H3200L0060 内六角扳手 1 M3

R13 H3200L0050 内六角扳手 1 M2.5

R14 H6612J8001 内六角扳手 1 M1.5

R15 H3200L0070 内六角扳手 1 M1/16″

R16 H6619J8001 机罩 1

R17 HA300J2210 起子（小） 1

R18 HA300J2200 起子（中） 1

R19 HA300J2070 起子（大） 1

R20 HA300J2220 双头扳手 1 M10-14

R21 H2004O0069 油壶 1

R.附件

—31—

R22 H415060550 六角螺钉 4 M6×55

R23 H415060120 六角螺钉 4 M6×12

R24 H6642J8001 垫圈 4 6.5-18

R25 H005008060 弹簧垫圈 4 M6

R26 H003001060 螺母 4 M6

R27 H6639J8001 铰链 2

R28 H007013050 E型挡圈 2 M5

R30 JGD0700000 过滤减压阀及电磁阀组件 1

R31 H6621J8001 油盘 1

R32 H6628J8001 木螺钉 4 M3.1×16

R33 H6627J8001 电线固定架 2

R34 H6618J8001 U型钉 4

—31—



上  海  标  准  海  菱  缝  制  机  械  有  限  公  司
SHANGHAI BIAOZHUN HAILING SEWING MACHINERY CO., LTD.

 地址: 上海市松江区850号

 ADD: No.850, ShuLin Road, SongJiang District,Shanghai,P.R. China

 邮编: 201612

 Zip Code: 201612

 内销业务：电话: 86-21-64061284  传真: 86-21-64462799

 零件服务：电话: 86-21-64851424 传真: 86-21-64069792

 Overseas Business: TEL: 86-21-64853303  FAX: 86-21-64854304

  E-mail:sales@highlead.com.cn    http://www.highlead.com.cn

制造商保留因技术改进而更改内容的权利，恕不另行通知

2018年3月印制


